
  - 1 - 

Институт за рехабилитацију 

Београд, Сокобањска 17 

Број: 01-1527-7/17 

Датум:  12.12.2017. године  

 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник Р.Србије број 124/12, 14/15 и 

68/15), а на основу Извештаја о стручној оцени Комисије за јавну набавку образована Решењем 

директора Института за рехабилитацију број 01-1527-6/17 од 12.12.2017. године, законски 

заступник Института за рехабилитацију (Наручилац), дана 12.12.2017. године доноси: 

 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  

ЈН 58/17 

 

I 

 

Додељује се уговор понуђачу „Фармалогист“ д.o.o, Миријевски Булевар 3, 11000 Београд, 

самостална понуда број P003458 од 27.11.2017. године за партије 2, 3, 6, 10, 12, 16, 21, 22, 23, 28, 30, 

31, 33, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 45, 47, 49, 55, 57, 58, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 72, 75, 83, 84, 85, 86, 89, 90, 

91, 92, 93, 96, 97, 98, 99, 102, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 121, 123, 124, 127, 130, 

131, 141, 144, 145, 146, 148, 150, 164, 166, 167, 171, 172, 175, 177, 179, 180, 185, 186, 201, 202, 205, 

206, 210, 213 у ЈН 58/17 – лекови, по партијама. 

 

Вредност уговора је 2.972.420,16 динара  без ПДВ-а, a 3.288.010,18 динара са ПДВ-ом. 

 

II 

 

Додељује се уговор понуђачу „Phoenix pharma“ д.о.о. Боре Станковића 2, 11030 Београд, 

самостална понуда број 265/17 од 27.11.2017. године за партије 1, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 18, 19, 20, 

24, 25, 27, 29, 32, 34, 35, 40, 43, 44, 46, 48, 50, 51, 54, 59, 61, 64, 68, 70, 71, 74, 76, 77, 78, 7 9, 80, 81, 

82, 87, 88, 94, 95, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 116, 120, 122, 125, 126, 128, 129, 133, 134, 135, 

136, 137, 138, 139, 142, 143, 147, 149, 153,1 54, 155, 157, 158, 160, 161, 165, 169, 173, 174, 176, 178, 

181, 183, 184, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 207, 208, 209, 211, 212, 214, 215 у 

ЈН 58/17 – лекови, по партијама. 

 

Вредност уговора је 4.620.934,70 динара без ПДВ-а, а 5.100.028,17 динара са ПДВ-ом. 

 

III 

 

Додељује се уговор понуђачу „Аdoc” д.о.о., Београд, ул. Милорада Јовановића 11 

самостална понуда бр. 23718 од 24.11.2017. за партије 52, 53, 203, 204 у ЈН 58/17 – Лекови, по 

партијама.  

 

Вредност уговора је 28.711,20 динара без ПДВ-а, а 31.582,32 динара са ПДВ-ом 

 

IV 

 

Додељује се уговор понуђачу „Мedikunion“ д.o.o., Београд, Љубе Дидића 19 самостална 

понуда број 672 од 27.11.2017. за партију 164.   

 



  - 2 - 

Вредност уговора је 9.141,80 динара без ПДВ-а, а 10.055,98 динара са ПДВ-ом. 

Образложење 

 

 

Врста поступка: oтворени поступак. 

 

1.Предмет јавне набавке: набавка добара, лекови, по партијама. 

 

 

Партије: 

 ATC INN FO Jačina  leka 

Količina u FO   

(tabl,kaps) 

potrebna na 

god. nivou 

1 A02BC01 omeprazol gast. kaps.tvrda 20 mg 504 

2 A03FA01 metoklopramid tabl. 10 mg 1780 

3 A06AD11 laktuloza sirup 500 ml (667g/l) 146 

4 A07DA03 loperamid tab 2 mg 3480 

5 A07EC02 mesalazin gast. tabl. 250 mg 500 

6 A10AB01 insulin humani ras za inj u ulosku 3ml/(100ij/ml) 110 

7 A10AB05 insulin aspart 

 
rastvor za injekciju 

 

 

bočica, 1 po 10 

ml 

(100 j./ml ) 

1 

8 A10AC01 
insulin srednje dugog 

dejstva , humani-izofan 
susp.za inj.u ulosku 3ml/(100ij/ml) 60 

9 A10AD01 insulin humani susp.za inj.u ulosku 3ml/(100ij/ml) 70 

10 A10BA02 metformin film tabl. 500 mg 15000 

11 A10BA02 metformin film tabl. 1000 mg 1500 

12 A10BB09 gliklazid tabl. 80 mg 2160 

13 A10BB12 glimepirid tabl. 4 mg 1800 

14 A12AA04 kalcijum karbonat tableta 1g 150 

15 A12BA01 kalijum-hlorid oral.prasak 1 g 5800 

16 B01AA03 varfarin tabl. 5 mg 3300 

17 B01AC05 tiklodipin film tabl. 250 mg 360 

18 C01AA05 digoksin tabl. 0,25 mg 1400 

19 C01BC03 propafenon film tabl. 150 mg 2050 

20 C01BC03 propafenon film tabl. 300 mg 1750 

21 C01BD01 amiodaron tabl. 200 mg 5640 

22 C01DA02 gliceriltrinitrat subling.tabl. 0,5 mg 520 

23 C01DA08 izosorbid-dinitrat tabl. 20 mg 1200 

24 C01DA14 izosorbid-mononitrat tabl. 20 mg 6600 

25 C01DA14 izosorbid-mononitrat tabl. 40 mg 5400 

26 C01DX12 molsidomin tabl. 4 mg 360 

27 C03AA03 hidrohlortiazid tabl. 25 mg 640 

28 C03CA01 furosemid film tabl. 40 mg 12000 

29 C03CA02 bumetanid tabl. 1 mg 1800 

30 C03DA01 spironolakton tabl. 25 mg 3920 

31 C03DA01 spironolakton tabl. 100 mg 150 

32 C03EA01 
hidrohlortiazid, 

amilorid 
tableta 

50 mg + 

5 mg 
2000 

33 C03EA.. amilorid, metiklotiazid tabl. 10 mg + 5 mg 960 

34 C07AA05 propranolol tabl. 40 mg 600 

35 C07AB02 metoprolol film tabl. 100 mg 9600 

36 C07AB02 metoprolol film tabl. 50 mg 9000 

37 C07AB07 bisoprolol film tabl. 5mg 15300 



  - 3 - 

38 C07AB07 bisoprolol tabl. 10 mg 2700 

39 C07AG02 karvedilol tabl. 12.5 mg 1020 

40 C07BB07 
bisoprolol 

hidrohlortiazid 
film tabl. 5 mg+12,5 mg 720 

41 C08CA01 amlodipin tabl. 10 mg 4800 

42 C08CA01 amlodipin tabl. 5 mg 3000 

43 C08CA05 nifedipin tabl. ret. 20 mg 1080 

44 C08DA01 verapamil film tabl. 40 mg 1080 

45 C08DA01 verapamil obl. tabl. 80 mg 1080 

46 C08DB01 diltiazem tabl. ret. 90 mg 1260 

47 C09AA01 kaptopril tabl. 25 mg 1880 

48 C09AA01 kaptopril tabl. 12 mg 400 

49 C09AA02 enalapril tabl. 10 mg 2200 

50 C09AA02 enalapril tabl. 20 mg 1600 

51 C09AA03 lizinopril tabl. 10 mg 1440 

52 C09AA05 ramipril tabl. 2.5 mg 3360 

53 C09AA05 ramipril tabl. 5 mg 1680 

54 C09BA02 
enalapril 

hidrohlortiazid 
tabl. 10mg+12,5 mg 1440 

55 C09BA05 
ramipril 

hidrohlortiazid 
tabl. 5 mg+25 mg 672 

56 D07CC02 
fluocinolonacetonid  

neomicin 
krem 

0,25mg/g+    3,3 

mg/g 
24 

57 H02AB02 deksametazon tabl. 0,5 mg 600 

58 H02AB07 prednizon tabl. 20 mg 340 

59 H02AB07 prednizon tabl. 5 mg 120 

60 H03AA01 
levotiroksin 

natrijum 

 
tableta 

 
blister, 50 po 100 

mcg 
150 

61 H03AA01 
levotiroksin 

natrijum 

 
tableta 

 
blister, 50 po 25 

mcg 
150 

62 J01AA02 doksiciklin kaps. 100 mg 1850 

63 J01CA04 amoksicilin kaps. 500 mg 6880 

64 J01CA04 amoksicilin pras.za oral.susp. 
60 ml           500 

mg/5 ml 
6 

65 J01CR02 
amoksicilin,  

klavulanska kis. 
film tabl. 500 mg/125mg 3200 

66 J01CR02 
amoksicilin,  

klavulanska kis. 
film tabl. 875 mg/125mg 1800 

67 J01DB01 cefaleksin kaps. 500 mg 5440 

68 J01DB01 cefaleksin pras.za oral.susp. 
100 ml         250 

mg/5 ml 
6 

69 J01DD08 cefiksim film tabl. 400mg 120 

70 J01EE01 
sulfametoksazol, 

trimetoprim 
tabl. 400mg+80mg 7800 

71 J01FA01 eritromicin tabl. 500 mg 720 

72 J01FA09 klaritromicin film tabl. 500 mg 168 

73 J01FA09 klaritromicin film tabl. 250 mg 280 

74 J01FA10 azitromicin film tabl. 500 mg 840 

75 J01MA02 ciprofloksacin tabl. 500 mg 1500 

76 J01MA06 norfloksacin film tabl. 400 mg 720 

77 
 

M04AA01 
 

alopurinol 
 

tableta 
 

100 mg 
 

200 

78 M01AE01 ibuprofen sir. 
100 ml 

(100mg/5ml) 
6 

79 M03BX02 tizanidin tabl. 4 mg 720 

80 N02AX02 tramadol tabl. 100 mg 60 

81 N02BE01 paracetamol sir 
100 ml 

(120mg/5ml) 
6 



  - 4 - 

82 N03AA02 
fenobarbital  

(fenobarbiton) 
tabl. 100 mg 30 

83 N03AE01 klonazepam tabl. 2 mg 810 

84 N03AF01 karbamazepin tabl. 200 mg 900 

85 N03AG01 natrijum valproat tabl. 333mg+145mg 360 

86 N04BA02 levodopa,benzerazid tabl. 200mg+50mg 300 

87 N05AA01 hlorpromazin tabl. 25 mg 600 

88 N05AD01 haloperidol tabl. 2 mg 1525 

89 N05AX08 risperidon film tabl. 2 mg 720 

90 N05BA01 diazepam tabl. 5 mg 1080 

91 N06AB06 sertralin film tabl. 50 mg 1008 

92 P01AB01 metronidazol tabl. 400 mg 7200 

93 R03DA05 aminofilin tabl. ret. 350 mg 1800 

94 S01AA01 hloramfenikol mast za oci 5 g (1%) 12 

95 

 

S01AX13 

 

ciprofloksacin 

 

kapi za oči, rastvor 

 
bočica staklena, 1 

po 5 

ml 0,3% 

 

 

3 



  - 5 - 

 ATC INN FO Jačina  leka 

Količina u FO   

(tabl,caps) 

potrebna na 

god. nivou 

96 
 

A02BC02 

 
pantoprazol 

gastrorezistentna 

tableta 

20 mg 
9800 

97 
 

A02BC03 

 

lansoprazol 

gastrorezistentna 

kapsula, tvrda 
 

15 mg 
8400 

98 B01AA07 acenokumarol tabl. 4 mg 880 

99 
 
B01AC04 

 
klopidogrel 

     

 film tableta 

 

75 mg 
1400 

100 
 
B03AA02 

 
gvožđe II fumarat 

 
kapsula, tvrda 

 
350 mg 7500 

101 C01DA02 
gliceriltrinitrat 

(nitroglicerin) 
subl.sprej 

12,2ml /200d. 

(0,4mg/doza) 
9 

102 C01EB15 trimetazidin tabl.sa prod.oslob. 35 mg 50160 

103 

 

C03BA11 

 

indapamid 
tableta sa 

produženim 

oslobađanjem 

 

blister, 30 po 

1,5 mg 
150 

104 

C07AB02  
metoprolol 

sukcinat 

film tableta sa 

modifikovanim 

oslobađanjem 

 
blister, 30 po 

47,5 mg 
300 

105 C07AB12 nebivolol tabl. 5 mg 1272 

106 C08CA13 lerkanidipin film tabl. 10 mg 2520 

107 C08CA13 lerkanidipin film tabl. 20 mg 1800 

 

 

 

108 

 

C09AA06 

 

kvinapril 

 
film tableta 

 
20 mg 

400 

109 C09AA04 perindopril film tabl. 10 mg 360 

110 C09AA09 fosinopril tabl. 10 mg 2744 

111 C09AA09 fosinopril tabl. 20 mg 1344 

112 C09BA09 
fosinopril,  

hidrohlortiazid 
tabl. 20mg+12,5mg 1008 

113 
 
C09CA01 

 
losartan 

 
film tableta 

 
50 mg 840 

114 
 

C10AA05 

 

atorvastatin 

 
film tableta 

 
20 mg 

2100 

115 
 

C10AA07 

 

rosuvastatin 

 
film tableta 

20 mg 
2800 

116 
 

C10AB05 
 

fenofibrat 

 
Tableta/kapsula 

 

145 mg 
600 

117 

 

 

G04CA02 

 

 

tamsulosin 

kapsula sa 

produženim 

oslobađanjem, 

tvrda 

 

 
0,4 mg 600 

118 

 

 

G04CA02 

 

 

tamsulosin 

kapsula sa 

modifikovanim 

oslobađanjem, 

tvrda 

 

 
0,4 mg 600 

119 
 

J01MA12 

 

levofloksacin 

 
film tableta 

 
500 mg 

700 

120 
 
J01MA14 

 
moksifloksacin 

 
film tableta 

 

400 mg 
35 

121 D06AX07 gentamicin mast 
15 g        1mg/1 

g 
96 

122 D07AC13 mometazon mast 15 g(0,1%) 24 

123 J01MB04 pipemidinska kiselina caps 200mg 4600 

124 N05AH02 klozapin tabl. 100 mg 600 

125 N05BA06 lorazepam tabl. 1 mg 9000 

126 N05BA06 lorazepam tabl. 2,5 mg 7200 



  - 6 - 

 

 

1

3

4 

 

 

 

C09CA04 

 

irbesartan 

 

film tableta 

 

blister, 
150 mg 

 

 

900 

1

3

5 

 

C09CA04 

 

irbesartan 

 

film tableta 

 

blister,  

300 mg 

 

 

750 

1

3

6 

 
 

 
C09DA03 

 

valsartan, 

hidrohlortiaz

id 

 
 
film tableta 

 
 

 

blister,  

(80mg+

12.5mg) 

 

 

 

280 

1

3

7 

 
 
 
 
 
C09DA04 

 
 
 

 

irbesartan, 

hidrohlortiaz

id 

 
 
 
 
 
film tableta 

 
 
 

 

blister,  

(150 

mg + 

12,5 

mg) 

 

 

 

600 

1
3

8 

 
 
 
C09DA04 

 

 

irbesartan, 

hidrohlortiaz

id 

 
 
 
film tableta 

 

 

blister,  

(300 

mg + 

12,5 

mg) 

 

 

600 

 

 ATC INN FO Jačina  leka 

Količina u FO   
(tabl,caps) 

potrebna na god 

nivou 

139 A02BA02 ranitidin inj. 
5 ml/(50 mg/2 

ml) 
360 

140 A02BC01 omeprazol pras.za rastvor za inf. 40 mg 24 

141 A02BC02 pantoprazol pras.za rastvor za inj. 40 mg 24 

142 A03BB01 hioscin butilbromid inj.  20 mg/ml 90 

143 A03FA01 metoklopramid inj.  10 mg/2 ml 290 

144 

 
B01AB05 

 
enoksaparin 

rastvor za injekciju u 

napunjenom 

 
napunjen 

injekcioni 
80 

127 
 

N05BA08 

 

bromazepam 
 

tableta 

 
1,5 mg 9000 

128 N05BA08 bromazepam tabl. 3 mg 7200 

129 N05BA08 bromazepam tableta 6 mg 400 

130 N05BA12 alprazolam tabl. 1 mg 1080 

131 N05CD08 midazolam tabl 15mg 600 

132 N05CF02 zolpidem film tbl 5mg 2500 

133 

 

S01CA01 

 
deksametazon, 

neomicin 

 
kapi za uši/oči, 

rastvor 

 
bočica 

staklena, 10 

ml (0,1% + 

0,35%) 

 

5 

  
    



  - 7 - 

injekcionom špricu špric sa iglom, 

10 po 

0,4 ml (4000 

i.j./0,4 ml) 

145 

 
B01AB05 

 
enoksaparin 

rastvor za injekciju u 

napunjenom 

injekcionom špricu 

napunjen 

injekcioni 

špric sa iglom, 

10 po 

0,6 ml (8000 

i.j./0,8 ml) 

40 

146 

 
B01AB05 

 
enoksaparin 

rastvor za injekciju u 

napunjenom 

injekcionom špricu 

 
napunjen 

injekcioni 

špric sa iglom, 

10 po 

0,8 ml (8000 

i.j./0,8 ml) 

20 

147 A11GA01 askorbinska kiselina inj. 500mg/5 ml 400 

148 B01AB04 deltaparin-natrijum rastvor za inj. 2500ij/0,2 ml 120 

149 B01AB06 nadroparin-kalcijum inj., spric 
2850IU anti 

Xa/0,3ml 
4080 

150 B01AB06 nadroparin-kalcijum inj., spric 
5700IU anti 

Xa/0,6ml 
2190 

151 B02BA01 vitamin K1 rastvor za inj. 10mg/mL 30 

152 B02BX01 etamsilat inj. 250 mg/2 ml 30 

153 B05BA03 
glukoza (GLUCOSI 

INFUNDIBILE 5%) 
rastvor za inf. 500ml (5%) 4410 

154 B05BA03 
glukoza (GLUCOSI 

INFUNDIBILE 10%) 
rastvor za inf. 500ml (10%) 60 

155 B05BB01 

natrijum hlorid, 

kalijum hlorid, 

kalcijum hlorid 

(RINGEROV 

RASTVOR) 

rastvor za inf. 
500ml(8,6g/l + 

0,3g/l + 0,33g/l) 
5310 

156 

 

B05XA01 

 

kalijum hlorid 

 
koncentrat  za rastvor 

za infuziju 

 
20 po 20 ml 

(1 

mmol/ml) 

60 

157 B05BB01 

natrijum hlorid, 

kalijum hlorid, 

kalcijum hlorid, 

natrijum laktat 

(HARTMANOV 

RASTVOR) 

rastvor za inf. 

500 mL 

(6,02g+0,373g+

0,294g+3,25g/l) 
10 

158 B05BC01 
manitol (MANITOL 

20%) 
rastvor za inf. 250ml 20% 80 

160 B05XA03 

natrijum hlorid 

(NATRII CHLORIDI 

INFUNDIBILE) 

rastvor za inf. 500ml (0.9%) 26900 

161 B05XA03 

natrijum hlorid 

(NATRII CHLORIDI 

INFUNDIBILE) 

rastvor za inf. 250ml (9g/l.) 240 

162 C01BD01 amjodaron inj. 
3ml 

(150mg/3ml) 
1872 

163 C01CA04 dopamin inj. 50 mg/ 5 ml 86 

164 C01CA24 epinefrin inj. 1 mg/1ml 200 

165 
 

C01DA02 

 
gliceriltrinitrat 

(nitroglicerin) 

 
koncentrat  za rastvor 

za infuziju 

 
ampula, 50 po 

1,6 ml 
100 



  - 8 - 

(5 mg/1,6 

ml) 

166 C03CA01 furosemid inj.  20 mg/2 ml 432 

167 C03CA01 furosemid inj.  10 mg/1 ml 400 

168 C03CA02 bumetanid 

rastvor za 

injekciju/infuziju 

ampula, 10 po 
2 ml 

(0,5 mg/2 

ml) 

300 

169 C07AB02 metoprolol inj. 5 mg/5ml 20 

170 C08DA01 verapamil inj 5mg/2mL 50 

171 C09AA15 zofenopril film tabl. 7,5 mg 1680 

172 D08AG02 povidon jod rastvor za kožu  500 ml (10%) 72 

173 H02AB01 betametazon inj. 
(2 mg+5 mg) 

/ml 
60 

174 H02AB02 deksametazon inj.  4 mg/1 ml 350 

175 H02AB04 metilprednizolon inj 1ml(40 mg/ml) 510 

176 H02AB04 metilprednizolon susp.za inj. 1ml(40 mg/ml) 60  

177 J01CE30 

benzilpenicilin, 

prokain 

benzilpenicilin 

praš. za 

rastvor za inj. 

 

600000+200000 

i.j. 
2400 

178 J01DD04 ceftriakson 
praš. za 

rastvor za inj. 
1 g 1900 

179 J01GB03 gentamicin inj. 2ml(80mg/2ml) 1440 

180 J01GB03 gentamicin inj. 
2ml(120mg/2ml

) 
240 

181 J01GB08 amikacin rastv. za inj./inf. 
2ml(500mg/2ml

) 
360 

182 J01XA01 vankomicin 
praš. za 

rastvor za inj. 
1000 mg 146 

183 J01XD01 metronidazol rastvor za inf. 
100ml(500mg/1

00ml) 
20 

184 J06BB02 
imunoglobulin 

antitetanusni 
inj. 1 ml/250 i.j. 30 

185 M01AB05 diklofenak rastvor za inj. 
 3 ml/(75 mg/3 

ml) 
1000 

186 M01AB05 diklofenak tabl.ret. 100 mg 5200 

187 M01AE01 Ibuprofen film tabl. 400 mg 10800 

188 M01AE02 naproksen film tabl. 375 mg 4300 

189 M01AE03 ketoprofen rastvor za inj. 100 mg/2 ml 120 

190 N01BB02 lidokain rastvor za inj. 
3,5 ml (10 

mg/ml) 1% 
50  

191 N01BB02 lidokain rastvor za inj. 
2 ml (40 

mg/2ml) 2% 
150 

192 

 

N01BB52 

 
lidokain, adrenalin 

(epinefrin) 

 
rastvor za 

injekciju 

 
ampula, 50 po 

2 ml 

(40 mg+0,025  

mg) 

250 

193 N02BB02 metamizol-natrijum rastvor za inj. 2.5 g/5 ml 500 

194 N05AD01 haloperidol rastvor za inj. 1 ml(5 mg/ml)  50 

195 N05BA01 diazepam rastvor za inj. 10 mg/2 Ml 100 

196 R06AC03 hloropiramin rastvor za inj. 20mg/2ml 90 

197 V07AB.. voda za injekcije rastvor za inj. 5 ml 3000 

 

 

 

 

 

 



  - 9 - 

 

 

 

 

Назив и ознака из Општег речника набавке: 33600000 (фармацеутски производи). 

2. Подаци из Плана јавне набавке за 2017. годину: 

         -редни број набавке:  58/17 

   -врста поступка: отворени поступак. 

- средства за набавку су предвиђeна у у Финансијском плану конто 4267510, ставка 36- 

трошкови лекова, a у Плану јавних набавки Института за рехабилитацију за 2017. годину,  добра 

редни број 7- лекови, по партијама, конто 4267, извор финансирања: приходи од РФЗО. 

 

 

3. Процeњeна врeдност јавнe набавкe јe до 8.751.780,00 динара бeз пдв-а; а по партијама: 

 Партија 1. – 7.998,48 динара  ; Партија 2. –8.597,40 динара   ; Партија 3.- 63.626,80 динара ; Партија 

4.- 32.800,00 динара  ; Партија 5. –4.670,00 динара  ; Партија 6. – 52.010,20 динара  ; Партија 7.- 

2.619,00 динара  ; Партија 8. –30.506,40 динара ; Партија 9.- 31.127,60 динара  ; Партија 10. – 

40.350,00 динара ; Партија 11. –6.225,00 динара ; Партија 12.- 13.089,60 динара  ; Партија 13.- 

9.126,00 динара  ; Партија 14. – 1.047,00 динара  ; Партија 15.- 72.384,00 динара  ; Партија 16.- 

12.837,00 динара ; Партија 17. – 2.984,40 динара  ; Партија 18.-5.852,00 динара  ; Партија 19.- 

13.304,50 динара  ; Партија 20.-25.060,00  динара ; Партија 21.- 63.506,40 динара  ; Партија 22.- 

1.575,60 динара  ; Партија 23.-4.860,00   динара; Партија 24.- 25.608,00 динара  ; Партија 25.- 

34.128,00 динара  ; Партија 26.- 2.203,20   динара; Партија 27.- 3.366,40 динара  ; Партија 28.- 

59.400,00 динара  ; Партија 29.- 19.026,00 динара; Партија 30.- 29.321,60 динара  ; Партија 31.- 

 
 

ATC 

 

INN 

 

FO 

 

Jačina  leka 

Količina u 

FO   

(tabl,caps)  

potrebna 

na god. 

nivou 

203 
B01AC06 

acetilsalicilnakiselina gast.tabl. 75 mg 600 

204 
B01AC06 Acetilsalicilna 

kiselina 
tabl 100mg 5000 

205 C03DA04 eplerenon Film tablete 25 mg 200 

206 C03DA04 eplerenon Film tablete 50 mg 50 

207 

C01EB18 ranolazin Tableta sa 
produženim 

oslobađanjem 

375 mg 

120 

208 N02BE01 paracetamol tabl. 500mg 6600 

209 A03BB01 hioscin butilbromid obl. tab. 10 mg 240 

210 A07AX03 nifuroksazid kaps.tvrda 200 mg 1200 

211 R06AX13 loratadin tabl. 10 mg 110 

212 

A07FA02 Probiotske bakterije + 
Saccharomyces boulardii 

kapsule / 

4000 

213 

A07FAO2 S.boulardii Bulacol 500 
Saccharomyces boulardi 

Kapsule 500mg 

4000 

214 A07AX03 nifuroksazid Tabl 100 mg 3000 

215 
A11DB.. tiamin+piridoksin+cijano

kobalamin 
rastv.za inj. (100mg+100mg+1mg)/2ml 120 



  - 10 - 

2.881,50 динара  ; Партија 32.- 8.780,00 динара   ; Партија 33.- 4.790,40 динара; Партија 34.- 1.626,00 

динара  ; Партија 35.- 50.208,00 динара  ; Партија 36.-47.070,00 динара; Партија 37.-74.358,00 динара  

; Партија 38 – 22.869,00 динара  ; Партија 39.- 7.272,60 динара  ; Партија 40.- 4.557,60 динара  ; 

Партија 41.- 14.880,00 динара; Партија 42.- 7.710,00 динара  ; Партија 43. –6.123,60 динара ; Партија 

44.- 2.494,80 динара  ; Партија 45.- 3.391,20 динара   ; Партија 46.-8.794,80 динара  ; Партија 47.-

6.200,80 динара  ; Партија 48. –2.700,00 динара ; Партија 49.- 11.044,00 динара  ; Партија 50.- 

16.112,00 динара  ; Партија 51.- 5.889,60 динара  ; Партија 52.- 13.272,00 динара ; Партија 53.- 

11.508,00  динара ; Партија 54.- 10.828,80 динара ; Партија 55.- 3.904,32 динара  ; Партија 56.- 

2.784,00 динара  ; Партија 57.- 4.770,00 динара   ; Партија 58.- 5.185,00 динара  ; Партија 59.- 726,00 

динара  ; Партија 60.- 415,50 динара  ; Партија 61.- 309,00 динара  ; Партија 62.- 28.046,00 динара  ; 

Партија 63.- 51.462,40 динара ; Партија 64.- 790,20 динара  ; Партија 65.- 113.280,00 динара  ; 

Партија 66. – 45.774,00 динара ; Партија 67.- 75.507,20 динара   ; Партија 68.- 1.012,80 динара  ; 

Партија 69.- 6.290,40 динара ; Партија 70.-69.420,00 динара  ; Партија 71. – 14.515,20 динара  ; 

Партија 72. – 4.339,44 динара  ; Партија 73. – 4.443,60 динара  ; Партија 74.- 53.902,80 динара  ; 

Партија 75.- 46.380,00 динара  ; Партија 76.- 15.386,40 динара  ; Партија 77.-580,00 динара  ; Партија 

78.-900,60  динара  ; Партија 79.- 8.683,20  динара ; Партија 80.- 997,20 динара  ; Партија 81. – 779,40 

динара ; Партија 82.- 171,00  динара ; Партија 83.-3.159,00 динара  ; Партија 84.-4.824,00 динара ; 

Партија 85.- 4.183,20 динара; Партија 86.- 6.903,00 динара  ; Партија 87.-1.302,00  динара ; Партија 

88. –13.633,50 динара; Партија 89. –10.051,20 динара ; Партија 90.- 3.391,20 динара  ; Партија 91. –

6.642,72  динара ; Партија 92.-81.144,00 динара  ; Партија 93.- 20.142,00 динара  ; Партија 94.- 

1.599,60 динара; Партија 95.-650,00; Партија 96-78.400,00; Партија 97-68.460,00; Партија 98-

5.482,40; Партија 99-24.990,00; Партија 100-83.475,00; Партија 101-5.190,30; Партија 102-

179.572,80; Партија 103-1.272,20; Партија 104-1.404,00; Партија 105-16.993,92; Партија 106- 

11.541,60; Партија 107-16.164,00; Партија 108-4.772,00; Партија 109-7.797,60; Партија 110-

29.168,72; Партија 111-17.068,80; Партија 112-17.428,32 Партија 113-4.930,80; Партија 114-

29.904,00; Партија 115-80.000,00; Партија 116-8.484,00; Партија 117-7.290,00; Партија 118-7.290,00; 

Партија 119-48.363,00; Партија 120-2.653,70; Партија 121-16.780,80; Партија 122-7.262,40; Партија 

123-70.150,00; Партија 124-13.242,00; Партија 125-33.840,00; Партија 126-44.000,00; Партија 127-

21.510,00; Партија 128-23.184,00; Партија 129-1.760,00; Партија 130-6.760,80; Партија 131-

18.084,00; Партија 132-10.725,00; Партија 133-1.099,50; Партија 134-15.840,00; Партија 135-

17.625,00; Партија 136-2.693,60; Партија 137-9.408,00; Партија 138-12.702,00; Партија 139- 

15.048,00; Партија 140-8.534,40; Партија 141-5.659,20; Партија 142-3.080,70; Партија 143-5.336,00 

Партија 144-30.800,00; Партија 145-20.393,20; Партија 146-11.506,00; Партија 147-15.444,00; 

Партија 148- 20.289,60; Партија 149-731.911,20; Партија 150-632.034,00; Партија 151-1.413,00; 

Партија 152-3.605,40; Партија 153-306.978,00; Партија 154-5.034,00; Партија 155-422.145,00; 

Партија 156-2.715,60; Партија 157-785,00; Партија 158-13.080,00; Партија 160-1.889.560,00 динара; 

Партија 161-12.792,00 динара; Партија 162-133.623 Партија 163-9.141,80 Партија 164-8.000,00 

Партија 165-8.164,00 Партија 166-10.653,12 Партија 167- 13.824,00 Партија 168- 3.387,00 Партија 

169-1.575,60 Партија 170-1.711,00 Партија 171-21.420,00 Партија 172-28.526,40 Партија 173-

18.627,60 Партија 174- 15.820,00 Партија 175-52.499,40 Партија 176-5.981,40 Партија 177-123.984,00 

Партија 178-228.114,00 Партија 179-58.147,20 Партија 180-14.541,60 Партија 181-66.175,20 Партија 

182-86.826,20 Партија 183-2.790,00 Партија 184-30.735,00 Партија 185-22.540,00 Партија 186-

42.120,00  Партија 187-35.532,00 Партија 188-41.968,00 Партија 189-4.447,20 Партија 190-1.139,50  

Партија 191- 3.885,00 Партија 192-4.605,00 Партија 193-14.585,00 Партија 194-1.656,50 Партија 195-

2.827,00 Партија 196-7.650,00 Партија 197-43.350,00 Партија 198-1.550,00 Партија 199-8.467,20 

Партија 200-6.397,44 Партија 201-6.653,40 Партија 202-21.000,00 Партија 203-4.398,00 Партија 204-

25.000,00 Партија 205-20.714,00 Партија 206-6.473,00 Партија 207- 11.013,60 Партија 208- 39.600,00 

Партија 209-3.837,60 Партија 210-36.000,00 Партија 211- 3.080,00 Партија 212-176.000,00 Партија 

213-188.000,00 Партија 214-27.600,00 Партија 215-8.716,80 

 

 



  - 11 - 

4. Евентуална одступања од Плана јавних набавки са образложењем: Планом јавних набавки за 

2017. годину предвиђен је oтворени поступак јавне набавке добара за ову врсту добара и нема 

одступања од Плана.  

 

5. Ако је спроведен поступак који није отворен или рестриктивни, разлози и околности које 

оправдавају примену тог поступка:  

Обзиром на процењену вредност јавне набавке и План јавне набавке за 2017. годину, спроведен 

је отворени поступак. 

- Наручилац је дана 07.11.2017. године објавио на Порталу јавних набавки и интернет страници 

наручиоца Конкурсну документацију и позив за подношење понуда, као и на Порталу службених 

гласила Службеног гласника, као и Прву измену и допуну Конкурсне документације од 13.11.2017. 

године. 

 

- Наручилац је дана 22.11.2017. године у 12:15 часова како је наведено у позиву и конкурсној 

документацији отворио понуде и сачинио Записник о отварању понуда број 01-1527-3/17 од 

07.11.2017. године, који је у законском року достављен свим понуђачима.  

 

- Укупан број поднетих понуда је пет (5). 

 

 

6.Подаци о понуђачима: 

 
Р. 

бр 

 

Назив, адреса 

понуђача 

и број понуде 

 

матични  

број 

 

ПИБ 

понуђена цена 

у динарима 

без ПДВ-а  

понуђена цена 

у динарима sa 

ПДВ-а 

За партије 

1. 
 
 
 

„Farmalogist“ 

д.о.о., Београд, 

ул. 

Миријевски 

булевар 3, сам. 

понуда бр. 

P003458 од 

27.11.2017. 

17408933 100270693  

 

8.039.629,65 

 

 

8.879.044,62 

Партије 1, 2, 3, 4, 6, 9, 10, 11, 

12, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 

53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 

65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 74, 75, 

77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 

95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 

105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 

112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 

119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 

127, 128, 129, 130, 131, 133, 134, 

135, 139, 141, 142, 143, 144, 145, 

146, 147, 148, 149, 150, 153, 154, 

155, 157, 158, 160, 162, 164, 165, 

166, 167, 169, 171, 172, 174, 175, 

176, 177, 178, 179, 180, 181, 183, 

184, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 

192, 193, 194, 195, 197, 201, 202, 

204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 

211, 212, 213, 214, 215 



  - 12 - 

2 „Phoenix 

pharma“ д.о.о., 

Београд, ул. 

Боре 

Станковића 2, 

сам. понуда 

број 265/17 од 

27.11.2017. 

 
07517807 

 
100000266 

7.505.586,22 8.291.904,83 Партије 1-13, 15, 16, 18-21, 23-

25, 27-55, 57-68, 70, 71, 74-92, 

94-99, 101, 103-131, 133-139, 142, 

143, 147, 149, 150, 153-155, 157-

161, 165, 169, 171-181, 183-195, 

197, 203, 204, 207-211, 212, 213, 

214, 215 

3 „Medikunion“ 

доо, Београд, 

ул. Љубе 

Дидићa 19,  

сам. понуда бр. 

672 од 

27.11.2017. 

06967191 100352764 9.141,80 10.055,98 163 

4 „Аdoc“ д.о.о., 

Београд,  

ул. Милорада 

Јовановића 11, 

сам. понуда бр. 

23718 од 

24.11.2017. 

07530196 100042265  

528.988,20 

 

581.887,02 
Партија 10, 11, 37, 38, 52, 53, 

60, 61, 99, 115, 203, 204 

5. „Pharmaswiss“ 

Београд, 

Батајнички 

друм 5а, сам. 

понуда бр. 

6533/203 од 

21.11.2017. 

17338480 100057656 2.141.238,00 2.355.361,80 153, 160, 203, 204, 

 

 

 

Табеларни приказ процењене вредности по партијама, са понуђеним ценама благовремених 

понуђача: 
 
 
 

 ATC INN 

Količina u 

FO   

(tabl,kaps) 

potrebna 

na god. 

nivou 

 

 

Ukupna  

cena na 

god. nivou 

Farmalogist Phoenix 

pharm 

Adoc Mediku

nion 

Pharmaswiss 

1 A02BC01 omeprazol 504 7998.48 7.897,68 7.796,88    

2 A03FA01 metoklopramid 1780 8597.40 7.351,40 7.867,60    

3 A06AD11 laktuloza 146 63626.80 58.353,28 62.013,50    

4 A07DA03 loperamid 3480 32.800,00 32.746,80 32.503,20    

5 A07EC02 mesalazin 500 4670.00  4.505,00    

6 A10AB01 insulin humani 110 52010.20 49.610,00 52.008,00    

7 A10AB05 insulin aspart 1 2619.00  751,86    

8 A10AC01 

insulin srednje dugog 

dejstva , humani-

izofan 

60 
30506.40 

 30.506,40    



  - 13 - 

9 A10AD01 insulin humani 70 31127.60 33.947,20 31.127,60    

10 A10BA02 metformin 15000 
40350.00 

33.900,00 39.300,00 46.950,

00 

  

11 A10BA02 metformin 1500 6225.00 6.135,00 6.045,00 6210,00   

12 A10BB09 gliklazid 2160 13089.60 10.800,00 12.636,00    

13 A10BB12 glimepirid 1800 9126.00 8.820,00 6.066,00    

14 A12AA04 kalcijum karbonat 150 1047.00      

15 A12BA01 kalijum-hlorid 5800 72384.00 65.888,00 61.538,00    

16 B01AA03 varfarin 3300 12837.00 11.352,00 11.847,00    

17 B01AC05 tiklodipin 360 2984.40      

18 C01AA05 digoksin 1400 5852.00 5.782,00 5.642,00    

19 C01BC03 propafenon 2050 13304.50 13.058,50 12.915,00    

20 C01BC03 propafenon 1750 25060.00 23.992,50 23.887,50    

21 C01BD01 amiodaron 5640 63506.40 50.929,20 60.742,80    

22 C01DA02 gliceriltrinitrat 520 1575.60 1.565,20     

23 C01DA08 izosorbid-dinitrat 1200 4860.00 4.296,00 4.524,00    

24 C01DA14 izosorbid-mononitrat 6600 25608.00 25.014,00 24.750,00    

25 C01DA14 izosorbid-mononitrat 5400 34128.00 33.318,00 32.886,00    

26 C01DX12 molsidomin 360 2203.20      

27 C03AA03 hidrohlortiazid 640 3366.40  3.244,80    

28 C03CA01 furosemid 12000 59400.00 56.640,00 58.320,00    

29 C03CA02 bumetanid 1800 19026.00 18.702,00 18.522,00    

30 C03DA01 spironolakton 3920 29321.60 25.009,60 26.616,80    

31 C03DA01 spironolakton 150 2881.50 2.547,00 2.634,00    

32 C03EA01 
hidrohlortiazid, 

amilorid 
2000 

8780.00 
8.680,00 8.620,00    

33 C03EA.. 
amilorid, 

metiklotiazid 
960 

4790.40 
4.224,00 4.444,80    

34 C07AA05 propranolol 600 1626.00 1.602,00 1.512,00    

35 C07AB02 metoprolol 9600 50208.00 48.768,00 48.384,00    

36 C07AB02 metoprolol 9000 47070.00 23.760,00 23.760,00    

37 C07AB07 bisoprolol 15300 
74358.00 

69.156,00 72.216,00 181.458

,00 

  

38 C07AB07 bisoprolol 2700 
22869.00 

21.465,00 22.329,00 41.499,

00 

  

39 C07AG02 karvedilol 1020 7272.60 4.447,20 4.569,60    

40 C07BB07 
bisoprolol 

hidrohlortiazid 
720 

4557.60 
4.485,60 4.435,20    

41 C08CA01 amlodipin 4800 14880.00 13.008,00 14.544,00    

42 C08CA01 amlodipin 3000 7710.00 6.930,00 7.470,00    

43 C08CA05 nifedipin 1080 6123.60 6.037,20 5.896,80    

44 C08DA01 verapamil 1080 2494.80 2.462,40 2.440,80    

45 C08DA01 verapamil 1080 3391.20 3.056,40 3.315,60    

46 C08DB01 diltiazem 1260 8794.80 8.631,00 8.479,80    

47 C09AA01 kaptopril 1880 6200.80 5.583,60 6.166,40    

48 C09AA01 kaptopril 400 2.700,00  2.628,00    

49 C09AA02 enalapril 2200 11044.00 10.582,00 10.758,00    

50 C09AA02 enalapril 1600 16112.00 15.728,00 15.648,00    

51 C09AA03 lizinopril 1440 5889.60 5.659,20 5.587,20    

52 C09AA05 ramipril 3360 
13272.00 

12.633,60 12.936,00 12.196,

80 

  

53 C09AA05 ramipril 1680 
11508.00 

11.004,00 11.138,40 10.634,

40 

  

54 C09BA02 
enalapril 

hidrohlortiazid 
1440 

10828.80 
10.569,60 10.454,40    

55 C09BA05 
ramipril 

hidrohlortiazid 
672 

3904.32 
3.776,64 3.810,24    

56 D07CC02 
fluocinolonacetonid  

neomicin 
24 

2784.00 
     



  - 14 - 

57 H02AB02 deksametazon 600 4770.00 4.212,00 4.488,00    

58 H02AB07 prednizon 340 5185.00 4.583,20 4.729,40    

59 H02AB07 prednizon 120 726.00 720,00 688,80    

60 H03AA01 
levotiroksin 

natrijum 
150 

415.50 

411,00 471,00 495,00   

61 H03AA01 
levotiroksin 

natrijum 
150 

309.00 

 303,00 309,00   

62 J01AA02 doksiciklin 1850 28046.00 23.883,50 27.269,00    

63 J01CA04 amoksicilin 6880 51462.40 43.137,60 50.155,00    

64 J01CA04 amoksicilin 6 790.20  767,52    

65 J01CR02 
amoksicilin,  

klavulanska kis. 
3200 

113.280.00 
103.968,00 109.312,00    

66 J01CR02 
amoksicilin,  

klavulanska kis. 
1800 

45774.00 
42.012,00 44.172,00    

67 J01DB01 cefaleksin 5440 75507.20 62.288,00 73.494,40    

68 J01DB01 cefaleksin 6 1012.80 1.005,72 942,00    

69 J01DD08 cefiksim 120 6290.40      

70 J01EE01 
sulfametoksazol, 

trimetoprim 
7800 

69420.00 
56.628,00 56.550,00    

71 J01FA01 eritromicin 720 14515.20 14.270,40 14.025,60    

72 J01FA09 klaritromicin 168 4339.44 4.166,40     

73 J01FA09 klaritromicin 280 4443.60      

74 J01FA10 azitromicin 840 53902.80 52.659,60 52.004,40    

75 J01MA02 ciprofloksacin 1500 46380.00 45.150,00 45.225,00    

76 J01MA06 norfloksacin 720 15386.40  14.839,20    

77 

 
M04AA0

1 

 
alopurinol 

 
200 

580.00 

 
 
580,00 

 
 
568,00 

   

78 M01AE01 ibuprofen 6 900.60 896,76 829,74    

79 M03BX02 tizanidin 720 8683.20 8.488,80 8.402,40    

80 N02AX02 tramadol 60 997.20 994,20 972,60    

81 N02BE01 paracetamol 6 779.40 776,22 724,92    

82 N03AA02 
fenobarbital  

(fenobarbiton) 
30 

171.00 
170,70 165,30    

83 N03AE01 klonazepam 810 3159.00 2.527,20 2.907,90    

84 N03AF01 karbamazepin 900 4824.00 4.302,00 4.653,00    

85 N03AG01 natrijum valproat 360 4183.20 4.046,40 4.071,60    

86 N04BA02 levodopa,benzerazid 300 6903.00 6.228,00 6.903,00    

87 N05AA01 hlorpromazin 600 1302.00 1.260,00 1.182,00    

88 N05AD01 haloperidol 1525 13633.50 13.450,50 13.298,00    

89 N05AX08 risperidon 720 10051.20 9.482,00 9.835,20    

90 N05BA01 diazepam 1080 3391.20 2.991,60 3.315,60    

91 N06AB06 sertralin 1008 6642.72 6.481,44 6.491,52    

92 P01AB01 metronidazol 7200 81144.00 66.888,00 75.456,00    

93 R03DA05 aminofilin 1800 20412.00 18.738,00     

94 S01AA01 hloramfenikol 12 1599.60 1.590,84 1.487,76    

95 
 

S01AX13 

 

ciprofloksacin 

 

 

3 650,00 

 

623,85 

609.63    

 

 

 

 

 

 

96 
 

A02BC02 

 
pantoprazol 

78400.00 76.734,00 176.694,00    

97 
 

A02BC03 

 

lansoprazol 

68460.00 67.032,00 67.116,00    



  - 15 - 

98 B01AA07 acenokumarol 5482.40 5.324,00     

99 
 
B01AC04 

 
klopidogrel 24990.00 

21.952,00 24.528,00 23.100,00   

100 

 
B03AA02 

 
gvožđe II 

fumarat 83475.00 

     

101 C01DA02 
gliceriltrinitrat 

(nitroglicerin) 5190.30 

5.094,18 4.923,00    

102 C01EB15 trimetazidin 179572.80 171.045,60     

103 
 

C03BA11 

 

indapamid 1272.20 

1.131,00 1.111,50    

104 
C07AB02  

metoprolol 

sukcinat 1404.00 

 1.371,00    

105 C07AB12 nebivolol 16993.92 12.758,16 12.745,44    

106 C08CA13 lerkanidipin 11541.60 11.340,00 11.138,40    

107 C08CA13 lerkanidipin 16164.00 12.924,00 12.744,00    

 

 

 

108 

 

C09AA06 

 

kvinapril 

4772.00 

 

 

4.736,00 

4.668,00    

109 C09AA04 perindopril 7797.60 7.581,60 7.797,60    

110 C09AA09 fosinopril 29168.72 28.455,28 28.619,92    

111 C09AA09 fosinopril 17068.80 16.652,16 16.679,04    

112 C09BA09 
fosinopril,  

hidrohlortiazid 17428.32 

17.015,04 17.115,84    

113 
 
C09CA01 

 
losartan 4930.80 

4.384,80 4.838,40    

114 
 

C10AA05 

 

atorvastatin 29904.00 
25.704,00 29.337,00    

115 
 

C10AA07 

 

rosuvastatin 80.000,00 
79.268,00 79.436,00 200.256,00   

116 
 

C10AB05 
 

fenofibrat 8484.00 

9.918,00 8.160,00    

117 

 

 

G04CA02 

 

 

tamsulosin 7290.00 

7.062,00 7.134,00    

118 

 

 

G04CA02 

 

 

tamsulosin 7290.00 

7.062,00 7.134,00    

119 
 

J01MA12 

 

levofloksacin 48363.00 
47.355,00 47.362,00    

120 
 
J01MA14 

 
moksifloksacin 2653.70 

2.635,50 2.604,00    

121 D06AX07 gentamicin 16780.80 14.339,52 15.607,68    

122 D07AC13 mometazon 7262.40  7.262,40    

123 J01MB04 
pipemidinska 

kiselina 70150.00 

57.868,00 67.850,00    

124 N05AH02 klozapin 13242.00 11.460,00 12.864,00    

125 N05BA06 lorazepam 33840.00 33.030,00 32.940,00    

126 N05BA06 lorazepam 44.000,00 43.776,00 43.704,00    

127 
 

N05BA08 

 

bromazepam 21510.00 
21.060,00 21.150,00    

128 N05BA08 bromazepam 23184.00 22.536,00 22.248,00    

129 N05BA08 bromazepam 1760.00 1.736,00 1.728,00    

130 N05BA12 alprazolam 6760.80 5.972,40 6.210,00    

131 N05CD08 midazolam 18084.00 15.780,00 16.524,00    

132 N05CF02 zolpidem 10725.00      

133 
 

S01CA01 

 
deksametazon, 

neomicin 1099.50 

1.099,10 1.027,15    

 



  - 16 - 

134 

 

 

 

C09CA0

4 

 

irbesartan 

15.840,00 15.471,00 15.354,00    

135 
 

C09CA0

4 

 

irbesartan 

17.625,00 17.325,00 17.167,50    

136 

 
 
 
 
 
C09DA0

3 

 
 
 

 
valsartan, 

hidrohlortiazi

d 

2.693,60  2.534,00    

137 

 
 
 
 
 
C09DA0

4 

 
 
 

 
irbesartan, 

hidrohlortiazi

d 

9.408,00  9.174,00    

138 

 
 
 
C09DA0

4 

 

 
irbesartan, 

hidrohlortiazi

d 

12.702,00  12.384,00    

 

 

 

139 A02BA02 ranitidin 15048.00 14.788,80 14.781,60    

140 A02BC01 omeprazol 8534,40      

141 A02BC02 pantoprazol 5659.20 5.572,56     

142 A03BB01 
hioscin 

butilbromid 3080,70 
2.961,00 2.947,50    

143 A03FA01 
metoklopra

mid 5336.00 
6.530,80 3.772,90    

144 

 
B01AB05 

 
enoksapari

n 30800,00 

29.967,20     

145 

 
B01AB05 

 
enoksapari

n 20393,20 

19.716,00     

146 

 
B01AB05 

 
enoksapari

n 11506,00 

11.196,60     

147 A11GA01 
askorbinska 

kiselina 15444,00 
14.652,00 10.924,00    

148 B01AB04 
deltaparin-

natrijum 20289,60 
20.208,00     

149 B01AB06 
nadroparin-

kalcijum 731.911,20 
726.199,20 707.431,20    

150 B01AB06 
nadroparin-

kalcijum 632034,00 
627.106,50 632.034,00    

151 B02BA01 vitamin K1 1413.00      

152 B02BX01 etamsilat 3605,40      

153 B05BA03 

glukoza 

(GLUCOSI 

INFUNDIB

ILE 5%) 306.978.00 

289.075,50 267.687,00   295.470,00 

154 B05BA03 glukoza 5034.00 4.968,60 4.520,00    



  - 17 - 

(GLUCOSI 

INFUNDIB

ILE 10%) 

155 B05BB01 

natrijum 

hlorid, 

kalijum 

hlorid, 

kalcijum 

hlorid 

(RINGERO

V 

RASTVOR) 422145.00 

409.401,00 379.080,90    

156 
 

B05XA01 

 

kalijum 

hlorid 2715,60 

     

157 B05BB01 

natrijum 

hlorid, 

kalijum 

hlorid, 

kalcijum 

hlorid, 

natrijum 

laktat 

(HARTMA

NOV 

RASTVOR) 785,00 

783,30 704,90    

158 B05BC01 

manitol 

(MANITOL 

20%) 13080,00 

25.736,00 12.857,60    

160 B05XA03 

natrijum 

hlorid 

(NATRII 

CHLORIDI 

INFUNDIB

ILE) 

1.889.560.

00 

1.888.918,

00 

1.748.500,00   1.818.440,00 

161 B05XA03 

natrijum 

hlorid 

(NATRII 

CHLORIDI 

INFUNDIB

ILE) 12792,00 

 12.768,00    

162 C01BD01 amjodaron 133623,36 127.651,68     

163 C01CA04 dopamin 9141,80    9141.80  

164 C01CA24 epinefrin 8.000,00 7.910,00     

165 

 

C01DA02 

 
gliceriltrini

trat 

(nitroglicer

in) 8164,00 

8.076,00 8.071,00    

166 C03CA01 furosemid 10653.12 10.355,04     

167 C03CA01 furosemid 13824,00 9.588,00     

168 C03CA02 bumetanid 3387,00      

169 C07AB02 metoprolol 1575,60 1.555,00 1.547,80    

170 C08DA01 verapamil 1711,00      

171 C09AA15 zofenopril 21420,00 21.000,00 21.151,20    

172 D08AG02 povidon jod 28526,40 27.885,60 28.021,68    

173 H02AB01 
betametazo

n 18627,60 
 18.627,60    

174 H02AB02 
deksametaz

on 15820,00 
14.973,00 11.189,50    



  - 18 - 

175 H02AB04 
metilpredni

zolon 52499,40 
51.112,20 51.571,20    

176 H02AB04 
metilpredni

zolon 5981,40 
5.903,40 5.507,40    

177 J01CE30 

benzilpenici

lin, prokain 

benzilpenici

lin 123984,00 

120.528,00 121.824,00    

178 J01DD04 ceftriakson 228114,00 221.692,00 149.340,00    

179 J01GB03 gentamicin 58147.20 54.244,80 57.139,20    

180 J01GB03 gentamicin 14541,60 13.562,40 14.284,80    

181 J01GB08 amikacin 66175.20 61.725,60 45.460,80    

182 J01XA01 vankomicin 86826,20      

183 J01XD01 
metronidaz

ol 2790.00 
2.460,80 1.973,20    

184 J06BB02 

imunoglobu

lin 

antitetanus

ni 30735,00 

30.722,70 29.870,10    

185 M01AB05 diklofenak 22540.00 21.260,00 22.140,00    

186 M01AB05 diklofenak 42120,00 35.516,00 42.120,00    

187 M01AE01 Ibuprofen 35532,00 51.192,00 35.532,00    

188 M01AE02 naproksen 41968,00 40.979,00 39.646,00    

189 M01AE03 ketoprofen 4447,20  4.107,60    

190 N01BB02 lidokain 1139,50 1.133,00 806,00    

191 N01BB02 lidokain 3885,00 3.673,50 2.749,50    

192 

 

N01BB52 

 
lidokain, 

adrenalin 

(epinefrin) 4605,00 

 

4.375,00 

4.312,50    

193 N02BB02 
metamizol-

natrijum 14585.00 
13.580,00 10.300,00    

194 N05AD01 haloperidol 1656,50 1.627,00 1.611,00    

195 N05BA01 diazepam 2827.00 2.758,00 2.070,00    

196 R06AC03 
hloropirami

n 7650,00 
     

197 V07AB.. 
voda za 

injekcije 43350.00 
41.310,00 30.660,00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

198 
A03BA0

1 

atropine 

sulfate 

1550,00     

199 
B05BA0

3 
glukose 

8467,20     

200 
C01AA0

5 
digoksin 

6397,44     

201 
C01BC0

3 
propafen 

6653,40 2.880,00    

202 
R03DA0

5 
aminofilin 

21000,00 10.500,00    

203 
B01AC06 acetilsalicilna

kiselina 4398.00 
 3.300,00 630,00  2928.00 

204 
B01AC06 Acetilsalicilna 

kiselina 25000.00 
31.350,00 5.450,00 5.250,00  24.400,00 

205 C03DA04 eplerenon 20714.00 20.436,00     

206 C03DA04 eplerenon 6473.00 5.109,00     



  - 19 - 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

207 C01EB18 ranolazin 11013.60          10.443,60 9.714,00    

208 N02BE01 paracetamol 39600.00 33.528,00 24.882,00    

209 
A03BB01 hioscin 

butilbromid 3837.60 
3.760,80 3.741,60    

210 A07AX03 nifuroksazid 36.000,00 20.340,00 35.100,00    

211 R06AX13 loratadin 3080.00 1.832,60 1.724,80    

212 

A07FA02 Probiotske 
bakterije + 
Saccharomyc
es boulardii 176000.00 

171.040,00 170.000,00    

213 

A07FAO2 S.boulardii 
Bulacol 500 
Saccharomyc
es boulardi 188.000,00 

183.480,00 187.600,00    

214 A07AX03 nifuroksazid 27600,00 26.220,00 23.400,00    

215 
A11DB.. tiamin+pirido

ksin+cijanok

obalamin 8716,80 

8.444,40 7.992,00    



  - 20 - 

Комисија за јавну набавку је пре стручне оцене понуда извршила проверу рачунске исправности. 

 

 

7. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: 

 

7.1. Понуда понуђача “Farmalogist“ д.o.o, Миријевски Булевар 3, 11000 Београд, 

самостална понуда број P003458 од 27.11.2017. године за партије: 9, 116, 143, 158, 187, 204 са 

укупном понуђеном ценом од 158.674,00 динара без ПДВ-а и 174.541,40 динара са ПДВ-ом. (по 

партијама: 9 – 33.947,20; 116 – 9.918,00; 143 – 6.530,80; 158 – 25.736,00; 187 – 51.192,00; 204 – 

31.350,00) је благовремена, одговарајућа, са понуђеном ценом изнад процењене, те се одбија у 

складу са чланом 107. став 1 у вези члана 3. став 1 тачка 33 Закона о јавним набавкама („Сл. 

Гласник РС“ 68/15) 

 

7.2. Понуда понуђача “Phoenix Pharma“ д.о.о. Боре Станковића 2, 11030 Београд самостална 

понуда број 265/17 од 27.11.2017. године за партије 60 и 96, са укупном понуђеном ценом од   

177.165,00 динара без  ПДВ-а, односно 194.881,50 динара са ПДВ-ом (по партијама: 60 – 471,00; 96 

– 176.694,00) је благовремена, одговарајућа, са понуђеном ценом изнад процењене, те се одбија у 

складу са чланом 107. став 1 у вези члана 3. став 1 тачка 33 Закона о јавним набавкама („Сл. 

Гласник РС“ 68/15) 

 

7.3. Понуда понуђача “ADOC” д.о.о  Београд, ул. Милорада Јовановића 11 бр. 23718 од 

24.11.2017. за Партије 10, 37, 38, 60, 115 са укупном понуђеном ценом ценом од 470.658,00 динара 

без ПДВ-а и 517.723,80 динара са ПДВ-ом. (по партијама: 10 – 46.950,00; 37 – 181.458,00; 38 – 

41.499,00; 60 – 495,00; 115 – 200.256,00) је благовремена, одговарајућа, са понуђеном ценом изнад 

процењене, те се одбија у складу са чланом 107. став 1 у вези члана 3. став 1 тачка 33 Закона о 

јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ 68/15) 

 
8.  Понудe којe су оцењене као одговарајуће и прихватљиве: 

 

 8.1. Понуда понуђача “Farmalogist“ д.o.o, Миријевски Булевар 3, 11000 Београд, 

самостална понуда број P003458 од 27.11.2017. године са укупном понуђеном ценом од 7.880.955,65 

динара без ПДВ-а, односно  8.704.503,22 дин. са ПДВ-ом за партије 1, 2, 3, 4, 6, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 

89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 
118, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 139, 141, 142, 144, 145, 146, 147, 

148, 149, 150, 153, 154, 155, 157, 160, 162, 164, 165, 166, 167, 169, 171, 172, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 

181, 183, 184, 185, 186, 188, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 197, 201, 202, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 

213, 214, 215 је благовремена,  одговарајућа и прихватљива, тј. наручилац је није одбио због 

битних недостатака, нити ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не 

прелази износ процењене вредности за наведене партије јавне набавке у складу са чланом 3. став 1. 

тачка 31-33. 

 

 8.2. Самостална понуда понуђача “Phoenix Pharma“ д.о.о. Боре Станковића 2, 11030 Београд 

самостална понуда број 265/17 од 27.11.2017. године са укупном понуђеном ценом од 7.328.421,22  

динара без  ПДВ-а, односно 8.097.023,33 динара са ПДВ-ом за партије 1-13, 15, 16, 18-21, 23-25, 27-

55, 57, 58, 59, 61-68, 70, 71, 74-92, 94, 95, 97, 98, 99, 101, 103-131, 133-139, 142, 143, 147, 149, 150, 153-155, 

157-161, 165, 169, 171-181, 183-195, 197, 203, 204, 207-211, 212, 213, 214, 215 је благовремена,  

одговарајућа и прихватљива, тј. наручилац је није одбио због битних недостатака, нити 



  - 21 - 

ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене 

вредности за наведене партије јавне набавке у складу са чланом 3. став 1. тачка 31-33. 

 

8.3  Самостална понуда понуђача „Мedicunion“, Београд, Љубе Дидића 19  самостална 

понуда број 672 од 27.11.2017. са укупном понуђеном ценом од 9.141,80 динара без ПДВ-а, 

односно 10.055,98 динара са ПДВ-ом за партију 164  је благовремена, одговарајућа и 

прихватљива, тј. наручилац је није одбио због битних недостатака, нити ограничава нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности за 

наведене партије јавне набавке у складу са чланом 3. став 1. тачка 31-33. 

 

8.4. Самостална понуда понуђача “ADOC” д.о.о  Београд, ул. Милорада Јовановића 11 бр. 

23718 од 24.11.2017. са укупном понуђеном ценом од 58.330,20 динара без ПДВ-а, односно 

64.163,22 дин. са ПДВ-ом за Партије 11, 52, 53, 61, 99, 203, 204 је благовремена,  одговарајућа и 

прихватљива, тј. наручилац је није одбио због битних недостатака, нити ограничава нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности за 

наведене партије јавне набавке у складу са чланом 3. став 1. тачка 31-33. 

 

8.5. Самостална понуда понуђача „Pharmaswiss“ Београд, Батајнички друм 5а, сам. понуда 

бр. 6533/203 од 21.11.2017. . са укупном понуђеном ценом од 2.141.238,00 динара без ПДВ-а, 

односно 2.355.361,80  дин. са ПДВ-ом за Партије 153, 160, 203, 204 је благовремена,  

одговарајућа и прихватљива, тј. наручилац је није одбио због битних недостатака, нити 

ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене 

вредности за наведене партије јавне набавке у складу са чланом 3. став 1. тачка 31-33. 

 

 

9. Критеријум за избор: најнижа понуђена цена. 

 

10. После извршене стручне оцене, комисија за јавну набавку предлаже да   наручилац 

донесе одлуку о додели уговора: 

 

 10.1.  понуђачу “Farmalogist“ д.o.o, Миријевски Булевар 3, 11000 Београд, самостална 

понуда број P003458 од 27.11.2017. године за партије 2, 3, 6, 10, 12, 16, 21, 22, 23, 28, 30, 31, 33, 36, 

37, 38, 39, 41, 42, 45, 47, 49, 55, 57, 58, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 72, 75, 83, 84, 85, 86, 89, 90, 91, 92, 93, 

96, 97, 98, 99, 102, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 121, 123, 124, 127, 130, 131, 141, 

144, 145, 146, 148, 150, 164, 166, 167, 171, 172, 175, 177, 179, 180, 185, 186, 201, 202, 205, 206, 210, 

213, са укупном ценом од 2.972.420,16 динара без ПДВ-а, a 3.288.010,18 динара са ПДВ-ом у 

јавној набавци ЈН 58/17 – Лекови, по партијама,  а у складу са чланом 107. и 108. Закона о јавним 

набавкама. 

 

 10.2. Самостална понуда понуђача “Phoenix Pharma“ д.о.о. Боре Станковића 2, 11030 

Београд самостална понуда број 265/17 од 27.11.2017. године са укупном понуђеном ценом од 

4.620.934,70  динара без  ПДВ-а, односно 5.100.028,17 динара са ПДВ-ом за партије 1, 4, 5, 7, 8, 9, 

11, 13, 15, 18, 19, 20, 24, 25, 27, 29, 32, 34, 35, 40, 43, 44, 46, 48, 50, 51, 54, 59, 61, 64, 68, 70, 71, 74, 

76, 77, 78, 7 9, 80, 81, 82, 87, 88, 94, 95, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 116, 120, 122, 125, 126, 128, 

129, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 142, 143, 147, 149, 153,1 54, 155, 157, 158, 160, 161, 165, 169, 

173, 174, 176, 178, 181, 183, 184, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 207, 208, 209, 

211, 212, 214, 215 у јавној набавци ЈН 58/17 – Лекови, по партијама,  а у складу са чланом 107. и 

108. Закона о јавним набавкама. 




